EN EDUCACIÓN, EL DOCTORADO EN ESTUDIOS SOCIALES Y EL 
DOCTORADO EN ESTUDIOS ARTÍSTICOS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ\ DE CALDAS.” 

COMPAÑÍA ASEGURADORA SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A. 

NÚMERO DE PÓLIZA 

Póliza No 1000172086201  

VALOR DEL CONTRATO 

VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETENTA Y 
DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($25.976.072,00). 

AMPAROS Y VIGENCIAS 

AMPAROS VIGENCIA 

TIPO DE 
AMPARO 

UNIDAD VALOR 

UNIDAD 
VALOR 

ASEGURADO ($) 
Fecha Inicial Fecha Final 

Día Mes Año Día Mes Año 
Amparo de 

Cumplimiento 
Porcentaje % 10.00 $ 2.597.608 22 09 2025 26 06 2026 

Salarios y